
SJFF årsmøte 

Side 1 av 3 

Årsberetning 2025 Harehundgruppa 

Harehundgruppa i Sandefjord JFF har hatt høy aktivitet i 2025. Vi har hatt jevnlige møter i 
gruppa og flere møter i samarbeid med jaktutvalget i Andebu JFF. Vi har arrangert 
torskeaften, hatt skytevakter på Allumbanen, samarbeidet med Vestfold harehundklubb om 
utstilling på Pukkestad gård, hatt medlemmer representert både som deltakere og arrangører 
under DM for støvere i distrikt 5, arrangert introjakt for nye harejegere i Svarstad og 
arrangert klubb- og lagprøve for harehunder i Andebu og Sandefjord JFF. Mange av de aktive 
medlemmene bruker mye tid på trening og jakt med hundene sine, og flere kan vise til svært 
gode resultater på jaktprøver.  
 
Torskeaften 

Den tradisjonelle torskeaften første fredag i mars ble nok en gang en hyggelig kveld med 
god deltakelse. Her møtte hele 62 feststemte jegervenner til nydelig torskemiddag og 
Furu Eggs fantastiske karamellpudding til dessert. Middagen, premieutdeling etter klubb- 
og lagprøven høsten 2024, utlodning med mange flotte premier og hyggelig sosialt 
samvær skapte en flott ramme rundt kvelden. Denne festen har blitt en suksess der 
jegervenner fra distriktet med interesse for alle former for jakt treffes. Vi i 
harehundgruppa synes det er hyggelig at så mange ønsker å være med på denne kvelden 
i harejaktas tegn, og ser frem til neste Torskeaften som vil holdes på Furuegg 6. mars 
2026. Hold av dagen allerede nå! 
 

Skyting på Allumbanen 
Harehundgruppa bistod også i år med vakter på Allumbanen fra mai til september 2025. Vi har en kjerne av trofaste 
medlemmer som stiller opp på vakter hvert år. Vi takker for innsatsen. 
 
Hundeutstilling på Pukkestad 
Søndag 17. august hadde Vestfold Harehundklubb sin 
årlige høstutstilling i samarbeid med harehundgruppa 
og flere andre i Sandefjord JFF. Det har blitt tradisjon å 
ha høstutstillingen i de idylliske omgivelsene på 
Pukkestad gård.  I år som i fjor fikk vi flott vær og 
rammene var satt fra start for en fin dag på tunet ved 
Pukkestad gård. 
 
Med 56 påmeldte hunder lå det an til en fin 
utstillingsdag. Når utstillingsleder Hans Jørgen Flaatten 
ønsket velkommen var som i fjor knivmakeren Kjell 
Arne Karlsson på plass med flotte kniver som de stilte 
ut. Odd Brathaug hadde også i år med seg kunstferdig utførte trekopper som 
tiltrakk seg beundrende blikk fra besøkende gjennom dagen. Ingunn Tveitan stilte 
ut flotte fjøler og andre treprodukter fra eget verksted. RUVI Tracker ved Rune 
Viken hadde salgsutstilling og demonstrerte produkter fra Tracker. Martin 
Flaatten var bålsjef og sørget for at kaffekjelen aldri ble tom eller kald. Alle som 
ønsket fikk gratis bålkaffe. Sandefjord Jeger og fisks sponsor Skagerrak sparebank 
stilte med egen stand med tilbud om gode betingelser på forsikringer, lån og 
innskudd, og flere av Sandefjord JFFs medlemmer har i ettertid har blitt nye 
kunder av banken. 
 

Veteranene våre, Gerd og Vidar Tangen i SJFF, fyrte 
tradisjonen tro opp den gamle bakerovnen i 
drengstua på tunet tidlig på morgenen, og lukten 
av nydelig bakst fylte etter hvert tunet. De som 
ønsket kunne kjøpe herlige bakerovnsbrød til en 
hyggelig pris i løpet av dagen.  
 
Brødrene Haron og Ayub Dizaei var også i år engasjert som instruktører fra SJFF med 
tilbud om skyting på skytesimulatoren i kjelleren på låven. De hadde en jevn strøm av 

besøkende som ville teste simulatoren i løpet av dagen.  
 

Schillerstøver «Gurine» 
Eier: Runar Dalen 
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Dommer Janne Sandbakken fikk rasene drever, beagle, dunker, 
hygen, hamiltonstøver, finsk støver, og schillerstøver til 
bedømming denne dagen. I BIS-finalen ble finskstøveren 
Rauhasalmen Royal vinner. På andreplass kom schillerstøveren 
Stövarjägarens Elna. På tredjeplass kom Beagle McHaire No 
More MR Nice Guy. Fjerdeplassen gikk til hamiltønstøveren OR 
Sara. Femteplassen gikk til dreveren Tverrheias Doffen. 
 
Introjakt hare 
I begynnelsen av november avholdt medlemmer fra 
harehundgruppa introjakt på hare i Svarstads dype skoger på vegne av Vestfold JFF. Ti interesserte og engasjerte jegere 
uten erfaring med harejakt møtte tre hunder og en gjeng instruktører i form av ivrige harejegere og hundeførere en tidlig 
søndag morgen.  
 

I år fikk vi greit jaktvær fra start og snart var 
jegerne delt i to lag. En av hundene på det 
ene laget, finskstøver "SL Frank" til Christine 
Austein, ble sluppet nederst i terrenget og 
fikk snart uttak på en hare som gikk i store 
runder i terrenget. Haren var imidlertid en 
luring og valgte etter en stund å hoppe ut på 
en asfaltvei med farlig trafikk før noen av 
deltakerne fikk skuddmulighet.  Også det 
andre laget fikk raskt høre los fra 
hygenhunden «Pila» til Jørn Skoglund. 
Denne haren viste seg tidlig frem for alle 
jegerne før noen hadde rukket å putte 
skudd i haglene, og dro snart på en skikkelig 
langtur med Pila på slep. Først langt utpå 
ettermiddagen returnerte den mot uttaket 
og endelig var en av de ferske jegerne heldige på sin post. Vi håper at deltakerne sitter igjen med opplevelser som ga 
mersmak.  
 
Klubb- og lagprøve 

Tradisjonen tro møtte spente hundeeiere, kjentmenn og dommere opp til klubb- og lagprøven på Håsken fra kl 6.00 den 
første lørdagen i november- Etter trekning av terreng og dommere, inntak av kaffe og julekake, diskusjoner om vær, vind 
og føre, reiste ekvipasjene til skogs. Det var litt plundrete forhold. 8-9 varmegrader i lufta og vått terreng etter mye regn 
den siste tiden gjorde det ikke så enkelt. Bare 6 av 14 hunder fikk ut hare. Men det ble kåret vinnere. 
  
Beste hund på prøven ble finskstøver "Zæmm" til Svein Ingebretsen, SJFF. Sølvplassen gikk til hygen "Laika", tilhørende 
Kristian Hasås, AJFF. Tredje beste hund på prøven ble dunker "Moi" med eier, Gunnar Johansen, AJFF. Vi gratulerer 
prøvevinneren og de øvrige som jaget til premiering!  
 
I lagprøven vant Andebu med 62,7 poeng i gjennomsnitlig poengsum pr. hund, mot Sandefjords 47,6 poeng i 
gjennomsnitt.  
 
 

Finsk støver «Grim» 
Eier: Kristian Clausen 

Morgenstemning på Håsken 
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Resultater sortert etter prestasjon uavhengig av klubbtilhørighet: 

Vi som arrangerer prøven synes denne litt uformelle prøven er viktig å holde i hevd. Prøven har blitt arrangert i svært 
mange år og er en tradisjonsbærer i våre to foreninger. Hunder som ikke har gått så mange prøver, eller hunder som er 
godt voksne får mulighet til å måle seg mot elitehunder. Hundeeiere som ikke har så mye erfaring med jaktprøver, får 
mulighet til å bli mer kjent med denne delen av det å drive med harehund, og får mulighet til å bli bedre kjent med 
miljøet. Morsomt er det også at outsidere ofte kan hevde seg i konkurransen!  
 
Grunneiere, dommere, kjentmenn og andre som også involveres i prøven er viktige samarbeidspartnere for at vi skal 
kunne holde tradisjonen i hevd. Takk til alle dere som stilte opp slik at prøven kunne gjennomføres! 
 
DM støver i Vestfold 2025 
Flere av medlemmene med tilhørighet til harehundgruppa var sammen med Vestfold harehundklubb med på å arrangere 
DM (med uttak til NM) for støvere for distrikt 5 som i år gikk av stabelen i november. Enten som dommere eller personell 
med utgangspunkt i stamkvarteret på Furulund kro i Stokke. Terrengene lå spredt over hele Vestfold. 
 
Det må nevnes at to av Sandefjord JFFs ekvipasjer med TS Lana til Anders Ormestad og Ilma til Olav Edvardsen klarte å 
kvalifisere seg til NM for støvere i Telemark en drøy uke senere. Der endte Ilma med å bli nummer fire og TS Lana 
nummer 8 totalt. Senere på høsten deltok Ilma og Olav Edvardsen i det nordiske rasemesterskapet for finsk støvere i 
Telemark. Ekvipasjer fra Norge, Sverige og Finland var kvalifisert etter konkurranser i respektive land på forhånd. Ilma 
endte med å vinne hele mesterskapet. Vi gratulerer! 
 
Harehundgruppa har i 2025 bestått av:  
Trond H. Olafsen (leder) 
Hans Jørgen Flaatten (nestleder/sekretær) 
Bjørnar Brudal (Styremedlem) 
Anders Ormestad (styremedlem) 

For Harehundgruppa 
Hans Jørgen Flaatten 
 

Finsk støver «TS Lana» 
Eier: Anders Ormestad 

Finsk støver «Ilma» 
Eier: Olav Edvardsen 


